2017, poskytnutého řádně ve sjednané kvalitě a čase,
specifikovaného v ČI. ll. této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran na zákla-
dě tohoto dodatku č. 1 a podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozděj-
ších předpisů, čtvrtletně ve výši 1 972 917,- Kč bez DPH (slovy: jedenmiliondevětset-
sedmdesátdvatisicdevětsetsedmnáct korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj.
2 387 229,57 KČ s DPH (slovy: dvami|ionytřistaosmdesátsedmtisÍcdvěstědvacetdevět
korun českých a 57 haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.